

# TOIMINTAKERTOMUS 2007



## HALLITUKSEN TOIMINTA

Hallitus kokoontui kuukausittain yhteensä 10 kertaa ja käsitteli ajankohtaiset asiat sekä suunnitteli ja järjesteli yhdistyksen toimintaa. Yhdistys teki Kansalaisaloitteita ja antoi lausuntoja Tekniselle keskukselle ja Lohjan kaupungille.

Yhdistyksen vuosikokoukset hyväksyivät sääntöjen muutokset kahdessa perättäisessä kokouksessa, muutoksista oleellimmat olivat puheenjohtajan kauden pituudet max.2 + 2 vuotta ja hallituksen jäsenten lukumäärän muuttuminen liukuvaksi 7-14 henkilöä

Yhdistyksellä oli vuoden lopussa jäsenmaksun maksaneita jäsentalouksia n.220 ja 5 kpl yritysjäsentä.

Yhdistyksen uutena puheenjohtajana toimi Pentti Ristikartano, varapuheenjohtajana Eero Moilanen, sihteerinä Teuvo Laine, taloudenhoitajana Marja Talikka ja jäseninä Lasse Hellgren, Reijo Kaite, Terttu Planting ja Harri Tuominen. Varajäseninä toimi Paavo Henriksson, Päivi Kesälä, Heikki Kiuru, Anja Kolu, Pirjo ja Raimo Alanko sekä Doris Väre.

## MUU TOIMINTA

Kevät- ja syyskokousten lisäksi hallitus järjesti runsaasti erilaisia tilaisuuksia ja kuntoilua jäsenille:

Perinteinen laskiaistapahtuma oli helmikuussa, maaliskuussa osallistuttiin Vienola seuran järjestämään pilkkitapahtumaan Paloniemessä.

Maaliskuussa järjestettiin Pääkirjastossa puupohjaisten polttoaineiden tietoisuuskäynnin ja lokakuussa toinen tilaisuus, jossa aiheena oli Lämpöpumput, molempiin tilaisuuksiin osallistui n. 30 henkilöä.

Kevätkokous pidettiin Gunnarlan päiväkodin tiloissa.

Kesäkuussa oli Lemminkäinen Oyj:n kesätapahtuma tiedotustilaisuuden ja tehdaskierroksen kera, osallistujia oli yli 100

Elokuussa tehtiin kesäretki Helsingin Korkeasaareen, retkelle osallistui 44 jäsentä.

Syyskokous pidettiin Metsolan koululla, jossa rehtori Tyni esitteli koulun toimintaa ja syyskokouksen jatkokokous Metsolasalissa ennen joulujuhlaa.

Kevät- sekä syyskaudella järjestettiin aikuisten jumppaa Nummentaustan koululla ja keväällä aikuisten lentopalloa Metsolan koululla.

Perinteiset Joulujuhlat pidettiin taas Metsolasalissa ja osanottajia oli n.70 henkilöä.

Lisäksi osallistuttiin kierrätyskeskuksen toimintaan.

## TIEDOTTAMINEN

Jäsenille on tiedotettu tapahtumista jäsentiedotteilla (2kpl) ja lehtien järjestöpalstoilla.